GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 69/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA AVALIADORES DE PROJETOS DE INOVAÇÃO DO

PROGRAMA OUSE CRIAR (VAGAS REMANESCENTES)

RESPOSTA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria
de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas
atribuições  legais, torna público, a divulgação do resultado da interposição de recursos referente
ao Edital de vagas remanescentes para selecionar profissionais para Equipe de Avaliadores de
Projetos de Inovação do PROGRAMA OUSE CRIAR, interposto pelos candidatos Francilda
Araújo Inácio e Francisco Fábio de Sousa Ribeiro.

Resposta: (  ) Deferido (X)Indeferido

Campina Grande, 17 de outubro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ